



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.09.D.2016

Sochaczew, dnia 24.03.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 17.03.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.09.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Dot. Zadania III poz. 2. Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 30x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2:

Dot. Zadania III . Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pakiecie, aby każda pojedyncza siatka posiadała metryczki identyfikacyjne w licznie min.2 szt w celu wklejenia ich do dokumentacji (co usprawnia jej prowadzenie)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3:

Dot. Zadania V. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanianą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczęcia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4:

Dot. Zadania V. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu nici chirurgicznych z kodem kreskowym lub matrycowym na opakowaniu zbiorczym. Prośbę swą motywujemy tym, iż podstawową jednostką handlową jest opakowanie handlowe zawierające określoną liczbę saszetek?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA

mgr Wiesława Załuska
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl

